
 
 УКРАЇНА 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
 

ТАВРІЙСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ АГРОТЕХНОЛОГІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

імені ДМИТРА МОТОРНОГО 

НАКАЗ  

15 вересня 2023 року                    м. Запоріжжя             № 368-С 
 

 

Про переведення здобувачів 

вищої освіти на дуальну 

форму навчання 

 

Згідно з Положенням «Про порядок організації та проведення дуального 

навчання в ТДАТУ», на підставі укладених з підприємствами, установами і 

організаціями договорів та з метою підвищення рівня практичної підготовки 

здобувачів вищої освіти 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Перевести вказаних у додатку здобувачів вищої освіти механіко-

технологічного факультету на дуальну форму навчання на визначені угодами 

терміни. 

2.  Визначити базами з практичного навчання здобувачів вищої освіти 

відповідні суб’єкти господарювання (додаток 1). 

3. Призначити кураторів дуального навчання з числа професорсько-

викладацького складу університету (додаток 1) відповідальними за контроль 

виконання індивідуального навчального плану і програми практичного навчання 

студента на робочому місці, організацію методичного забезпечення та інструктаж 

з безпеки життєдіяльності з записом у відповідному журналі кафедри. 

4. Призначити (за погодженням із керівництвом суб’єкта господарювання) 

з числа кваліфікованих працівників наставників з дуального навчання, які 

здійснюють керівництво навчанням здобувачів вищої освіти безпосередньо на 

робочих місцях відповідно до програми практичного навчання (додаток 1). 

5. Кураторам відпрацювати індивідуальні навчальні плани здобувачів 

вищої освіти та погодити із наставниками дуального навчання програми 

практичного навчання. 



6. Зобов’язати здобувачів вищої освіти в період дуального навчання 

систематично засвоювати теоретичну частину навчальних дисциплін даного 

семестру на Навчально-інформаційному порталі та з’явитися в періоди 

проведення ПМК1, ПМК2 та екзаменаційної сесії для здачі вивченого матеріалу. 

7. Контроль за виконанням покласти на декана механіко-технологічного 

факультету КУВАЧОВА В. П. 
 

Підстава: заяви здобувачів вищої освіти, трьохсторонні угоди, подання декана 

факультету МТ Кувачова В.П., згода першого проректора Ломейко О.П..  

 

 

Ректор університету,  

доктор технічних наук, професор                      Сергій КЮРЧЕВ 

 

 

Проєкт вносить: Погоджено:  

Декана МТ факультету  Перший проректор 

_________ Володимир КУВАЧОВ   __________ Олександр ЛОМЕЙКО 

 Головний бухгалтер 

 _____________ Олена МЄШКОВА 

 Юрисконсульт 

 ___________ Костянтин БОРИСОВ 

 Голова студради 

 ____________ Микита СЕМЕНОВ 

 



Додаток 1 

Студенти механіко-технологічного факультету 

переведені на дуальну форму навчання 

№ 

пп 
П.І.Б. студента Група 

Назва підприємства 

(установи, організації) 

Куратор дуального 

навчання 

в університеті 

(посада, ПІБ) 

Наставник дуального 

навчання 

на виробництві 

(посада, ПІБ) 

Термін  

дуального 

навчання 

1.  Ближченко О. П. 12 ГМ 

ПАТ Роменський завод 

«Тракторзапчастина», 

м. Ромни 

доц.  Паляничка Н.О. Дудка С. В.  
18.09.23 – 

25.11.23 

2.  Глушко О. В.  12 ГМ 

ПАТ Роменський завод 

«Тракторзапчастина», 

м. Ромни 

доц.  Паляничка Н.О. Дудка С. В.  
18.09.23 – 

25.11.23 

3.  Гук О .Г. 12 ГМ 

ПАТ Роменський завод 

«Тракторзапчастина», 

м. Ромни 

доц.  Паляничка Н.О. Дудка С. В.  
18.09.23 – 

25.11.23 

4.  Діденко Є. В. 12 ГМ 

ПАТ Роменський завод 

«Тракторзапчастина», 

м. Ромни 

доц.  Паляничка Н.О. Дудка С. В.  
18.09.23 – 

25.11.23 

5.  Дудченко В. В.  12 ГМ 

ПАТ Роменський завод 

«Тракторзапчастина», 

м. Ромни 

доц.  Паляничка Н.О. Дудка С. В.  
18.09.23 – 

25.11.23 

6.  Ємець О. М. 12 ГМ 

ПАТ Роменський завод 

«Тракторзапчастина», 

м. Ромни 

доц.  Паляничка Н.О. Дудка С. В.  
18.09.23 – 

25.11.23 

7.  Заморін О. В. 12 ГМ 

ПАТ Роменський завод 

«Тракторзапчастина», 

м. Ромни 

доц.  Паляничка Н.О. Дудка С. В.  
18.09.23 – 

25.11.23 

8.  Запорожець Д. В.  12 ГМ 

ПАТ Роменський завод 

«Тракторзапчастина», 

м. Ромни 

доц.  Паляничка Н.О. Дудка С. В.  
18.09.23 – 

25.11.23 

9.  Кайнара С. Г. 12 ГМ 

ПАТ Роменський завод 

«Тракторзапчастина», 

м. Ромни 

доц.  Паляничка Н.О. Дудка С. В.  
18.09.23 – 

25.11.23 



10.  Котляревський Г. Г. 12 ГМ 

ПАТ Роменський завод 

«Тракторзапчастина», 

м. Ромни 

доц.  Паляничка Н.О. Дудка С. В.  
18.09.23 – 

25.11.23 

11.  Латинцев О. М. 12 ГМ 

ПАТ Роменський завод 

«Тракторзапчастина», 

м. Ромни 

доц.  Паляничка Н.О. Дудка С. В.  
18.09.23 – 

25.11.23 

12.  Левченко М. Г. 12 ГМ 

ПАТ Роменський завод 

«Тракторзапчастина», 

м. Ромни 

доц.  Паляничка Н.О. Дудка С. В.  
18.09.23 – 

25.11.23 

13.  Линдін І. І. 12 ГМ 

ПАТ Роменський завод 

«Тракторзапчастина», 

м. Ромни 

доц.  Паляничка Н.О. Дудка С. В.  
18.09.23 – 

25.11.23 

14.  Лісний Є. В.  12 ГМ 

ПАТ Роменський завод 

«Тракторзапчастина», 

м. Ромни 

доц.  Паляничка Н.О. Дудка С. В.  
18.09.23 – 

25.11.23 

15.  Неганов М. М. 12 ГМ 

ПАТ Роменський завод 

«Тракторзапчастина», 

м. Ромни 

доц.  Паляничка Н.О. Дудка С. В.  
18.09.23 – 

25.11.23 

16.  Нехаєнко В. О. 12 ГМ 

ПАТ Роменський завод 

«Тракторзапчастина», 

м. Ромни 

доц.  Паляничка Н.О. Дудка С. В.  
18.09.23 – 

25.11.23 

17.  Олефір О. О. 12 ГМ 

ПАТ Роменський завод 

«Тракторзапчастина», 

м. Ромни 

доц.  Паляничка Н.О. Дудка С. В.  
18.09.23 – 

25.11.23 

18.  Партола В. О. 12 ГМ 

ПАТ Роменський завод 

«Тракторзапчастина», 

м. Ромни 

доц.  Паляничка Н.О. Дудка С. В.  
18.09.23 – 

25.11.23 

19.  Третьяков А. Ф. 12 ГМ 

ПАТ Роменський завод 

«Тракторзапчастина», 

м. Ромни 

доц.  Паляничка Н.О. Дудка С. В.  
18.09.23 – 

25.11.23 

20.  Тютюнник О. Б. 12 ГМ 

ПАТ Роменський завод 

«Тракторзапчастина», 

м. Ромни 

 

доц.  Паляничка Н.О. Дудка С. В.  
18.09.23 – 

25.11.23 



21.  Шевченко Д. О.  12 ГМ 

ПАТ Роменський завод 

«Тракторзапчастина», 

м. Ромни 

доц.  Паляничка Н.О. Дудка С. В.  
18.09.23 – 

25.11.23 

22.  Шпота О. М. 12 ГМ 

ПАТ Роменський завод 

«Тракторзапчастина», 

м. Ромни 

доц.  Паляничка Н.О. Дудка С. В.  
18.09.23 – 

25.11.23 

23.  Штурко Я. В. 12 ГМ 

ПАТ Роменський завод 

«Тракторзапчастина», 

м. Ромни 

доц.  Паляничка Н.О. Дудка С. В.  
18.09.23 – 

25.11.23 

24.  Шульга В. А. 12 ГМ 

ПАТ Роменський завод 

«Тракторзапчастина», 

м. Ромни 

доц.  Паляничка Н.О. Дудка С. В.  
18.09.23 – 

25.11.23 

25.  Щербак В. М.  12 ГМ 

ПАТ Роменський завод 

«Тракторзапчастина», 

м. Ромни 

доц.  Паляничка Н.О. Дудка С. В.  
18.09.23 – 

25.11.23 

26.  Яременко В. Г. 12 ГМ 

ПАТ Роменський завод 

«Тракторзапчастина», 

м. Ромни 

доц.  Паляничка Н.О. Дудка С. В.  
18.09.23 – 

25.11.23 

27.  Анцібор О. М. 11с(ФМБ)ГМ 

ПАТ Роменський завод 

«Тракторзапчастина», 

м. Ромни 

ст. викл.  

Фучаджи Н.О. 
Дудка С. В.  

18.09.23 – 

25.11.23 

28.  Гаврилюк П. В. 11с(ФМБ)ГМ 

ПАТ Роменський завод 

«Тракторзапчастина», 

м. Ромни 

ст. викл.  

Фучаджи Н.О. 
Дудка С. В.  

18.09.23 – 

25.11.23 

29.  Глушко Я. В.  11с(ФМБ)ГМ 

ПАТ Роменський завод 

«Тракторзапчастина», 

м. Ромни 

ст. викл.  

Фучаджи Н.О. 
Дудка С. В.  

18.09.23 – 

25.11.23 

30.  Грудницький В. М. 11с(ФМБ)ГМ 

ПАТ Роменський завод 

«Тракторзапчастина», 

м. Ромни 

ст. викл.  

Фучаджи Н.О. 
Дудка С. В.  

18.09.23 – 

25.11.23 

31.  Довганік Роман В. 11с(ФМБ)ГМ 

ПАТ Роменський завод 

«Тракторзапчастина», 

м. Ромни 

 

ст. викл.  

Фучаджи Н.О. 
Дудка С. В.  

18.09.23 – 

25.11.23 



32.  Довганік Руслан В. 11с(ФМБ)ГМ 

ПАТ Роменський завод 

«Тракторзапчастина», 

м. Ромни 

ст. викл.  

Фучаджи Н.О. 
Дудка С. В.  

18.09.23 – 

25.11.23 

33.  Кривець І. Л. 11с(ФМБ)ГМ 

ПАТ Роменський завод 

«Тракторзапчастина», 

м. Ромни 

ст. викл.  

Фучаджи Н.О. 
Дудка С. В.  

18.09.23 – 

25.11.23 

34.  Кривець С. Л. 11с(ФМБ)ГМ 

ПАТ Роменський завод 

«Тракторзапчастина», 

м. Ромни 

ст. викл.  

Фучаджи Н.О. 
Дудка С. В.  

18.09.23 – 

25.11.23 

35.  Куниця Г. Г. 11с(ФМБ)ГМ 

ПАТ Роменський завод 

«Тракторзапчастина», 

м. Ромни 

ст. викл.  

Фучаджи Н.О. 
Дудка С. В.  

18.09.23 – 

25.11.23 

36.  Свічкар С. Г. 11с(ФМБ)ГМ 

ПАТ Роменський завод 

«Тракторзапчастина», 

м. Ромни 

ст. викл.  

Фучаджи Н.О. 
Дудка С. В.  

18.09.23 – 

25.11.23 

37.  Судак Є. М. 11с(ФМБ)ГМ 

ПАТ Роменський завод 

«Тракторзапчастина», 

м. Ромни 

ст. викл.  

Фучаджи Н.О. 
Дудка С. В.  

18.09.23 – 

25.11.23 

38.  Томіленко Л. А. 11с(ФМБ)ГМ 

ПАТ Роменський завод 

«Тракторзапчастина», 

м. Ромни 

ст. викл.  

Фучаджи Н.О. 
Дудка С. В.  

18.09.23 – 

25.11.23 

39.  Панченко Ю. В. 11с(ФМБ)ГМ 

ПАТ Роменський завод 

«Тракторзапчастина», 

м. Ромни 

ст. викл.  

Фучаджи Н.О. 
Дудка С. В.  

18.09.23 – 

25.11.23 

40.  Москівець В. Р.  41 ПМ 
ПрАТ «Запоріжполімертара», 

м. Запоріжжя 

доц. Мацулевич О.Є. 
Тедз Д. Г.  

18.09.23 – 

25.11.23 

41.  Півторапавло М. Є.  31 САІ 

СФГ «Бірюза»,  

Пологівський р-н,  

с. Преображенка 

доц. Чорна Т.С. Арханчев М. Г.  
18.09.23 – 

25.11.23 

42.  Науменко Д. Є. 11 МБГМ 

ФОП «Науменко Дмитро 

Євгенович»,  

м.Тернопіль 

доц.  Паляничка Н.О. Науменко Д. Є. 
18.09.23 – 

25.11.23 

43.  Докторевич Р. А. 12 МБАІ 
ТОВ «Ай Ті Юнайтед», 

м.Ужгород 
проф. Журавель Д.П. Лапка І. С. 

18.09.23 – 

25.11.23 



44.  Лапка І. С. 12 МБАІ 
ТОВ «Ай Ті Юнайтед», 

м.Ужгород 
проф. Журавель Д.П. Лапка І. С. 

18.09.23 – 

25.11.23 

45.  Лізунов А.С. 12 МБАІ ДП «Кіровоградський КХП №2» проф. Журавель Д.П. Кобець І.В. 
18.09.23 – 

25.11.23 

46.  Гужва Д. С. 22 МБАІ ТОВ «ОЗСМ «Агротех»» проф. Скляр О.Г. Коваль С. О. 
18.09.23 – 

25.11.23 

47.  Аврамішин О. О. 22 МБАІ 

ТОВ «Обрій–V»,  

с.Коломійці,  

Дніпропетровська обл. 

проф. Скляр О.Г. Головко В. М. 
18.09.23 – 

25.11.23 

48.  Фесівський В. О. 21 МБАІ ФГ «Перебудова В» доц. Скляр Р.В. Головко Н. Ф. 
18.09.23 – 

25.11.23 

49.  Железняков Є. Є. 11 ПМ ТОВ «РІВА-СТАЛЬ» доц. Дереза О.О. Литвиненко Є. В. 
18.09.23 – 

25.11.23 

50.  Холявко О. Б. 21 СГМ 

ТОВ «Запорізький завод 

споживчих товарів «Мотор – 

Січ»» 

ст. викл. 

Ковальов О.О. 
Шведун С. В. 

18.09.23 – 

25.11.23 

 

 

Декан механіко-технологічного факультету                Володимир КУВАЧОВ



 


